SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM

GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM
GRANDE DO SUL – SP.

CONCURSO PÚBLICO

 EDITAL 001/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL, através de seu Superintendente, Sr. Celso Henrique Bruno,

no uso de suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de n°077/2022, o Edital de

Resultado da Prova Prática e Prazo de Recurso, do Concurso Público nº 001/2022.

I. RESPOSTAS AOS RECURSOS:

NÃO OBTIVEMOS RECURSOS IMPETRADOS

II. RSULTADO FINAL

ELETRICISTA

Eletricista
Inscrição Candidato Situação

0159 MARIO CESAR PEREIRA APTO(A)

0233 NILTON MARQUES APTO(A)

ENCANADOR

Encanador
Inscrição Candidato Situação

0035 RODRIGO DOS SANTOS APTO(A)

0155 PEDRO GABRIEL DA SILVA APTO(A)

0229 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA APTO(A)

0281 VALDESSI APARECIDO FONTAO APTO(A)

0195 LUIS OTAVIO MARINI DO NASCIMENTO APTO(A)

III. HOMOLOGAÇÃO:

Conforme o relatório da Banca Organizadora e Examinadora do Concurso Público, para o preenchimento dos cargos constantes no

Edital do Concurso Público n° 001/2022, para atuar na SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL,

HOMOLOGO A RELAÇÃO DE CARGOS, para o Concurso Público e, à medida das necessidades, convoque-se os candidatos para

contratação, pelo regime estatutário e pela Legislação Vigente Municipal, obedecida a ordem de classificação final.

Município de Vargem Grande do Sul, 03 de maio de 2023.

______________________________________________

Celso Henrique Bruno - Superintendente.

Registre-se e publique-se.